
Gobierno de Canelones
Secretaría General

Oficina del Servicio Civil
Selección y Carrera Funcional

Entrevista personal

LLAMADO EXTERNO N°17/18

                                  FUNCIONES DE : ELECTRICISTA II

                                 EXPEDIENTE N° : 2018-81-1010-03059

                                RESOLUCIÓN N° : 18/08002

De acuerdo a lo dispuesto por el  tribunal de Selección, SE NOTIFICA la realización de la "Entrevista 
personal con el Tribunal" según lo establecido en las bases del llamado, de acuerdo al siguiente 
detalle:

DÍA HORA LUGAR POSTULANTE N°

26/04/19 10.00 Sala Gobiernos Locales CENTRO CANARIO
Baltasar Brum esqu. Brunereau -ciudad de Canelones

2018-01-017-4

2018-01-017-27

2018-01-017-33

2018-01-017-35

2018-01-017-59

2018-01-017-66

2018-01-017-75

2018-01-017-96

26/04/19 11.00 Sala Gobiernos Locales CENTRO CANARIO
Baltasar Brum esqu. Brunereau -ciudad de Canelones

2018-01-017-104

2018-01-017-107

2018-01-017-108

2018-01-017-126

2018-01-017-138

2018-01-017-156

2018-01-017-168

2018-01-017-176

Canelones, 23 de abril de 2019.-

Oficina del Servicio Civil

                                                                                                                                                               


